[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2016                                   п. Чкаловский                                           № 95-п

О  внесении изменений в постановление от  02.02.2015  № 4-п
В связи с  изменением занимаемых должностей членами комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Чкаловский сельсовет, руководствуясь   Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет постановляю:

 1.Приложение № 2 постановления главы муниципального образования Чкаловский сельсовет № 4-п от 02.02.2015 года  изложить в новой редакции согласно приложению.
  2. Постановление вступает в силу после его подписания.
	Глава сельсовета
	                                           С.А.Исайчев

Разослано:  в прокуротуру района,  в дело – 2, членам комиссии – 5 экз.
                                                                                  Приложение
                                                                                  к постановлению главы

                                                                                  муниципального образования

                                                                          Чкаловский сельсовет

                                                                          от  13.07.2016  года  № 95 –п

Состав  комиссии  по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности

на территории муниципального образования  Чкаловский  сельсовет

	Исайчев С.А.
	-глава муниципального образования Чкаловский сельсовет, председатель комиссии

	Коннова Е.В.
	- делопроизводитель администрации сельсовета, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Пименова В.Л.
	-директор МОУ «Чкаловская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)

	Табиев И.И.
	- гл. врач Чкаловской  врачебной амбулатории
(по согласованию)

	Кроткова Н.Н.
	-директор  Чкаловского  СДК (по согласованию)